様式第３号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]我孫子市後援等実績報告書

年　　月　　日

　　　我孫子市長　あて

申請者　団体名
代表者　住所
氏名
電話番号

　　後援（ 協力 ）を受けた事業を終了したので次のとおり報告します。

　１　事業の名称

　２　場所及び日程

　３　事業の概要

　４　収支決算

様式第３号（第６条関係）

我孫子市後援等実績報告

書

年

月

日

我孫子市長

あて

申請者

団体名

代表者

住所

氏名

電話番号

後援

（

協力

）を受けた

事業を終了したので

次のとおり

報告します。

１

事業の名称

２

場所及び日程

３

事業の概要

４

収支決算

様式第３号（第６条関係）       我孫子市後援等実績報告 書     年    月    日              我孫子市長   あて     申請者   団体名                  代表者   住所               氏名               電話番号                    後援 （   協力   ）を受けた 事業を終了したので 次のとおり 報告します。         １   事業の名称       ２   場所及び日程       ３   事業の概要         ４   収支決算